様式第18号

公共下水道敷地占用（継続）許可申請書

年　　月　　日

　八幡浜市長　　　　様

申請者　住所

八幡浜市

氏名

（電話　　　　　　）

　次のとおり公共下水道敷地を占用したいので許可くださるよう申請します。
	占用場所
	　八幡浜市

	占用面積

	占用目的

	占用期間
	　自　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間

　至　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　月

	工作物の着手及び完了年月日
	　自　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　間

　至　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事施行者
	住所

	氏名
	電話

　　　　　　　局　　　　番

	占用料金

	添付書類
	１　工作位置及び付近を表示した図面

２　工作物の設計書及び図面

３　隣接地主又は建物所有者の同意書

	継続申請の場合
	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	許可番号
	第　　　　　　　　　号